关于组织开展2022年天津市研究生科研创新项目（服务产业专项）申报工作的通知
各学院：
近日，天津市教委下发《市教委关于开展2022年天津市研究生科研创新项目（服务产业专项）申报工作的通知》（津教科函〔2022〕35号）（以下简称《申报通知》，附件1）。为做好此次项目申报工作，现就相关事宜通知如下:
一、申报条件与项目管理
天津市研究生科研创新项目（服务产业专项）的指导思想、申报条件详见《申报通知》。
项目申报对象为专业学位研究生（含专业博士、专业硕士），一般不考虑已进入最后一年学习的学生。

项目管理参照《天津市研究生科研创新项目管理办法》（津教科函〔2019〕13号，附件2）执行。
注意：此次服务产业专项与一般项目不能同时申报。
二、项目名额与项目经费
天津市研究生科研创新项目（服务产业专项）原则上不设置申报限额（另有规定的除外，详见《申报通知》第四项“重点支持方向”部分）
项目经费根据博士项目、硕士项目进行划拨，原则上博士项目不低于1万元/项，硕士项目不低于0.5万元/项。
三、项目申报
1、由项目负责人在“天津市科研与学科大数据平台”完成相关申报。研究生申报项目后，将项目申报书及佐证材料提交学院孙妍老师。
2、学院对申报项目进行评审。
3、研究生院对项目进行初审，经公示后向市教委推荐；市教委公布立项名单后，立项项目提交3份纸质材料（待后续通知）。

说明：
1、科研创新项目（服务产业专项）的项目负责人须为专业学位研究生，参与人员不做要求（专业学位、学术学位均可）。
2、符合条件的专业学位研究生，学校已经批量导入了，有申报需求的学生可登陆“天津市科研与学科大数据平台”（网址：http://202.113.8.155/）登录。
学生登录账号为学校代码+学号，密码为学号后六位，比如学号为“2020123456”，学校代码为“10055”，则登录账号为“100552020123456”，密码为“123456”。
3、登陆进去以后，有修改密码页面，建议修改密码。
4、如有登陆不进去的学生，请填写《导入学生模板》（附件1），发送至专业学位办公室邮箱（liuzhi@nankai.edu.cn），我办收到后将进行导入处理。
研究生院专业学位办公室
2022年11月30日